MMWHUACTEPCTBO ITPAPOJAHBIX PECYPCOB

3ABANKAJIBCKOI'O KPAA
TIPUKA3
r. Yura
22 aprycra 2024 rozna Ne 45-n/n

06 yrBepsaennn gonoaHends Ne 56 k IlepeuHio y4acTKOB HEAP MECTHOTO
3HaYeHHs o 3a0alKaNbCKOMY Kpalo, NpeAIaraeMbIX JJIs
NpeaoCcTaBJeHus B NOJIb30BaHUe

B cootBetcTBHM co cTathedi 2° 3axoma Poccuiickoit. depepanun ot 21
deppans 1992 roma Ne 2395-1 «O mempax», Ilonoxkenuem o MUHHCTEpCTBE
NIPEPOIHEIX pecypcoB 3abaiikalbckoro Kpas, YTBEPHKIEHHOTO MOCTAHOBIEHHEM
IIpaBurensctBa 3abaiikanbckoro kpas or 27 xaexkabps 2016 roma Ne 503,
[MopsiKOM MOArOTOBKH, PACCMOTPEHHUS, COIJIACOBAHHSI MIEPEYHedl yIacTKOB HeJp
MECTHOIO  3HA4YEeHHs, COAECpKaIIUX - o6m;epacnp00TpaHeHHLIe _ TIOJIE3HBIE
MCKOIIaeMBle, HMIIM OTKa3a B COIACOBAHMH TAKHX IIpEYHeH, yTBEPHKIEHHOTO
NPHKa3OM ®efepalbHOTO AreHTCTBA O HEAPONOb30BaHmo oT 29.05.2023 rona
Ne 304, yuutweBas coryacosanue. OT/ena TEONOTHY M JHIEH3MPOBAHUS IIO
3abaiikanbckoMy ~— Kparo  JlemaprameHTa 110 HEAPOIOJIB30BAHHIO MO
HansHeBOCTOYHOMY (enepansHoMy okpyry (oT 14.08.2024 roga Ne 13-17-3613,
Ne 13-17-3614, Ne 13-17-3615, Ne 13-17-3616, or -21.08.2024 roma Ne 13-
17/3737, Ne13-17/3738, Ne 13-17/3739) n pu Kk a3 bl B 2 10;

1. YTBepauThs npunaraeMoe JOMOJTHEHUE Ne 56 k Tlepeunro y4acTKOB HEIp
MeCTHoro 3HadeHus 1o 3abajfikanbCcKoMy Kparo, IpeiiaracMbIX  IUid
' IPENIOCTAaBJICHUSA - B TIOJH30BaHHE, yTBep>KI[eHHOMy npuKazoM MUHHCTEpCTBA

IPUPOIHBIX PECYpPCOB 3a6aI/IKaJIBCKOI‘O kpas ot 23 ampens 2018 roma Ne 10-w/m

(c 3MECHEHUSIMH, BHECEHHBIMH IIPUKa3aMHU MHHHCTepCTBa IIPHUPOJAHBIX PECYPCOB
- 3a6aifKaIbCKOro Kpas oT 5 uroig 2018 roxa Ne 32-u/11, ot 21 cenrabps 2018 roxa

Ne 46-8/11, oT 2 okTs0ps 2018 ronma Ne 48-u/m, ot 28 ﬂﬁBapﬂ 2019 roga Ne 5-n/m,

19 mapra 2019 roma Ne 6-u/m, ot 10 mrons 2019 rona Ne 17-w/m, ot 8 urons 2019

roga Ne 20-u/m, ot 13 asrycra 2019 roga Ne 30-w/m, ot 14 okta6ps 2019 roxa

Ne 33-u/m1, ot 19 gexabps 2019 romga Ne 35-u/m, ot 7 ampens 2020 roga Ne 9-u/m,

ot 28 anpens 2020 roxa Ne 17-w/m, ot 29 mas 2020 roga Ne 23-p/m, ot 21 mromns
2020 roma Ne 31-u/m, ot 28 aBrycrta 2020 roga Ne 35-u/m, ot 8 centsops 2020

roga Ne 36-8/m, ot 1 mions 2021 roga Ne 31-w/m, oT 27 cenrsOpsa 2021 roxa
Ne 43-n/m, ot 5 oktabps 2021 roga Ne 44-u/m, ot 12 Hosi6ps 2021 roxa Ne 45-1/m,

oT 16 HOs6ps 2021 roma Ne 47-u/m, ot 26 Hoa0ps 2021 roma Ne 49-w/m, ot 1

nexabps 2021 roma Ne 51-w/m, or 31 suBaps 2022 roga Ne 1-u/m, ot 10 despans



2

2022 roma Ne 2-u/m, ot 14 ¢despais 2022 roma Ne 3-w/m, ot 4 mapta 2022 roxa
Ne 7-g/m, ot 4 mapta 2022 roga Ne 8-u/11, ot 22 mapra 2022 rona Ne 10-H/n,oT 30
mapra 2022 roma Ne 16-w/m, ot 7 ampeis 2022 roga Ne 22-u/m, 0T 26 ampend
2022 roga Ne 28-w/m, ot 11 mas 2022 roza Ne 32-v/m, ‘or 18 Mmast 2022 ropa
Ne 33-m/m1, ot 25 Mas 2022 roga Ne 36-u/m, or 02 urons 2022 roga Ne 38-1/m, ot 6
moas 2022 roga Ne 40-v/m, ot 22 wrons 2022 roga Ne 46-u/m, or 28 nronsa 2022
roga Ne 54-w/m, or 3 asrycra 2022 roma Ne 57-u/m, ot 10 aBrycra 2022 roma
Ne 58-m/m, ot 17 aBrycra 2022 roma Ne 59-/m, ot 31 aBrycra 2022 rona
Ne 60-0/m, oT 8 centa6ps 2022 roga Ne 64-p/m, ot 15 cenTa6ps 2022 roga Ne 66-
H/11,-0T 20 centsa6ps 2022 roga Ne 68-u/m, ot 21 oxt6ps 2022 roga Ne 72-w/11, oT
7 wosOps 2022 roma Ne 98-w/m, or 17 Hosi6ps 2022 roga Ne 101-w/m, ot 22
HOs6ps- 2022 roma Ne 103-m/m, ot 14 nexabps 2022 roma Ne 104-u/m, ot 27
nexabps 2022 roma Ne 105-w/m, ot 15 ¢espanst, 2023 roma Ne 3-w/m, ot 27
¢epanst 2023 rona Ne 5-w/m, ot 2 mapra 2023 roma Ne 6-u/11, ot 29 MapTa
2023 roga Ne 20-w/m, ot 26 anpens 2023 roxa Ne 28-w/m, ot 17 mas 2023 roaa

Ne 30-m/m, ot 6 mrous 2023 roma Ne 32-u/1, ot 15 mrons 2023 roma Ne 35-u/m, 27
- mrous 2023 roma Ne 40-u/m, ot 17 urouist 2023 roma Ne 44-u/m, ot 26 uromns 2023
roga Ne 45-n/m, ot 13 centabps 2023 roga Ne 50-u/m, ot 20 centsa6ps 2023 roxa
- No 53-#/m, ot 2 oxrabps 2023 roma Ne 54-m/m, or 11 oxrabps 2023 ropa
Ne 56-w/m, ot 25 oxTabps 2023 roma Ne 59-m/m, ot 30 oxtabps 2023 roma
Ne 61-u/m), or 13 Hosi6ps 2023 roma Ne 66-w/m, or 27 nexabps 2023 rona
~ Ne 71-w/m, ot 10 suBaps 2024 roma Ne 1-m/m, ot 29 sEBaps 2024 roga Ne 4-w/m,
ot 20 ¢espans 2024 roga Ne 6-u/m, ot 26 MapTa42024 roga Ne 15-u/m, ot 02
anpens 2024 roxa-Ne 17-u/m, ot 08 ampess 2024 roga Ne 19-u/m, ot 03 mas 2024
roma Ne 24-g/m1, ot 05 mons 2024 roga Ne 27-u/m, ot 20 urons 2024 roma Ne 31-
B/, oT 01 mions 2024 roxga Ne 34-w/m, ot 03 wronst 2024 roma Ne 35-w/m, ot 10
urois 2024 roga Ne 37-w/m, ot 17 mrons 2024 roga Ne 39-u/m, ot 08 aBrycra 2024
rona Ne 43-g/m.

2. Omy6nukoBaTh HACTOSIIMKA IpWKa3 Ha. caiiTe B HHMOPMAIMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKaIMOHHOK cetn «MuTepHeT» «OQUUUanbHbIi WHTEPHET-TIOPTAT
paBoBOM HH()OPMAIIMH HCIOJHHUTEILHBIX OPraHOB TOCYAApCTBEHHOM BIIACTH
3abaiikansckoro kpas» (http:/mpaBo.3abaiikansckuiikpait.pd). |

H.o.MuHHCTpA
HIPUPOJHBIX PECYPCOB

3abaiikaibCcKoro Kpas H.H.ITaceuxun




Jlononuenize Ne 56
k ITepedHIo y4acTKOB Hep MECTHOTO 3HaYenust o 3abaiikaabcKoMy Kpalo,
NpeasiaraemMelx st HPEJOCTABJIEHHS B I10b30BaHNE

YTBEPXKJIEHO.
130M MHHKCTEPCTBA IPHPOIHBIX PECYPCOB

3a6aiikanbCKoro Kpas:
oT 22.08.2024r. Ne 45-n/m.

Inomane, k8. kM (S) I'eorpaduueckue KOOPAUHATE YIJIOBLIX TOYEK

rpauui yyactka Heap (TCK —2011)

3anace! ¥ IPOrHO3HEIE
pecypchl ydacTka Heap
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1 2 -3 4 6 7 8 .9 10 _ 1
1 50 | 56 3,0699 114 10 17,307 Vyacrtok Heap «Xotorop»,
2 | 50 | 55 | 56,7699 | 114 | 10 | 28,8054 g:;gj‘:;‘o"‘e“”l’a“"“ax
3 50 | 56 3,9987 114 10 37,791 TIPOTOKOM CENbCKOX03HCTBCHHOTO
; HTC Ha3HAYEHHUs1, YACTHYHO B
4 50 | 36 9:2653 114 10 ] 26,8938 Tpornosusie | Munnpupo enac gjllaﬂnpyerk IpaHHLax 30H ¢ 0COOBIMU
* Tlecyano- V4acTok Heap PECYpCE! MO et Hep enn Hemostoms | YCTOBMAMH HCTIOML30BaH
528 | rpaBwuiiHbie «Xororop» 0,08 KaTeropuu 3abaiikansc HET HET HeT pﬂ:ﬂ; 301)31:1-1“10 . TeppuTOpHil. 3eMETBHEL
[TOPOABI AruxckHii palioH P1-200 KOTO Kpadt o 3 xp 2024 | YIACTOK 1O 00BeKTy
ThIC.M3 oT A o a. «XoTOrop» 4aCTH4HO
14.06.2024 a HAKJIaNbIBAETCA HA 3¢MIIH
r. Ne 63 aecHoro oA B xsaprane 23
4acTH BeIzena 28
Aprajeiickoro y4acTkoBOro
- JICCHHYECTBA.
Mecuaso- | ACTOK Heap 1 | 49 | 44 | 455702 .| 117 |'15 | 11,6274 | TIporsosHsic | mpOTOKOM Hepacn | miammpyer | B paiione yuactka nenp «[lams
«Ilams Kynnyin pECYpCH . TI0 HTC pemene |.cd k | Kyngyii» pacnonaratorcs
529 I‘P::“:;:e 3abaiikanbcrmi 0399 2 |49 | 44| 47.9202 117 | 15 | 24,0474 ' KaTeTOpUU MuUHIIpEpO HeT Her HeT HHEIH | HENpONOMb | 3€MIH CENbCKOXO3AHCTBEHHOTO .
P MYHHIMIATEHBH 49 | 44 | 229702 117 15 | 36,8274 P3- 1995 Zipl ¢douzg, | 30BaHHMIO B | HA3HAYEHMA M BUAAMH




OKpyr 4 49 | 44-| 17,4202 117 [.15 0,4874 THIC.M3, Jabaiikansc 3 kp. 2024 | pa3pemeHHOro HCHONb30BAHHSA
- KOTO Kpast rofa A CENMBCKOXO3AHMCTBEHHOTO
5 [ 49 | 44 ] 293502 17 | 14 | 57,2274 or - HCTIONB30BAHMSY, «XPAHCHHE U
6 49 | 44 | 34,4502 117 15 12,9774 14.06.2024 nepepaboTKa CENbCKOXO3M-
7145 | 4 | 41,8202 | 117 | 15 | 16,7674 r: 63 CTBGHHOF HPOYKIID-
B rpaHMuax  3eMEJBLHOIO
| ydactka - ¢ KamacTpOBHIM
Homepom  75:06:000000:324/1
OmyONMKOBAHO H3BEIICHHE O
NPEAOCTABNCHAN  3EMEJILHOTO
ydactka B~ apeHgy  And
CENBCKOXO3ANCTBEHHOTO
HCTIONE30BAHHSL.
1 |51 |25 52,12 118 | 16 | 51,7575 DOTOKON )
‘ 2 [ 51 {25 56,92 118 | 16 | 55,8475 HI')FC
YacTok HeAp 315125 5273 118 | 16 | 573775 | Tipornossste | Musnpupo MIAHUPYeT
Tlecuano- «TFZS:‘ICC]((:C» . 4 51 25 51,74 118 17 1,6175 pecypest 510 P11l HEpach K
530 | rpasmimmie | o000 o145 [ 5 | 51 | 25 | 53,67 | 118 | 17 | 23,0675 | xareropmu | 3aGaiixamsc | wmer | mer Her peneic. | HEAOMOIL HeT
L S 6 |51 ][25] 368 118 | 17 | 283075 | P3-7455 | korokpax ' HHBIH ;"Ba‘;’a“;’:
okpyT 7 [ 51 | 25 | 5358 | 118 | 17 | 350075.| TmeM3, | or Goun, | 3 xe.
§ [ 51 [ 25 | 436 | 118 |17 | 22.0775 14.06.2024 fona
r. Ne 63
1 49 | 48 33,8502 117 8 49,9674 B paifoHe y4acTKa HEAp
2 | 49 | 48 | 31,9402 117 8 53,9074 «Xapyrara» - pacnonararTcs
3 |49 48] 283302 | 117 | 8 [ 502474 3eMITH CENbCROXO3ANCTBEHHOTO
4 149 1481 237602 | 117 | 9 | 03974 HESHAYEHUS M BRJAMH.
5 |49 |48 | 21,5102 | 117 [ 8 [ 57,9274 PASPEUICHHOT0 HCMOMBIOBANMA |
6 | 49 |48 | 274302 [ 117 | 8 | 439174 UL CEIECKOXOSHCTRCHHOTO
HCIIONB30BAHAA), KXPAHEHUE H
mepepaloTKa - CENMbCKOXO3sii-
CTBEHHOMH NPOAYKLMIY:
- ¢ .KaEACTPOBEIM HOMEPOM
75:06:270101:249, 3eMenbHBI
NIPOTOKOI yYacTOK HAaXOAWTCA B YACTHOH
: HTC cobcreentoctd.  OrpaHuyenne
VYyactok Hexnp IIporHosusie | Munnpupo TUHEpyeT npas U o0peMeHeHHe 00BEKTA
531 l'[ecqzvu-xo- <<Xz3pyrara» pecypes 10 JBL Hepacl caK HEJBWKUMOCTH.  3alpeHieHne
rpaBHIHEIC 3abaitkansCcruii 0,0433 KaTeropuu 3abatikanec HeT HET HET pefienc | HEAporios PperMcTpaluy; ) .
TIOPOIBI MYHHAIHNATHEIH Pi-217 KOroO Kpast HHBIH ?Baﬂngo : - ¢ KamacIpOBEIM HOMEPOM
OKpyT THIC.M3 or Goun k8.202 75:06:270101:377, 3eMenbHBIH
14.06.2024 rona YYacTOK HaXORUTCA B 4ACTHOM
r. Ne 63 cobcrennoctd.  OrpaHmueHue

npas u o6pemeHeHnE 00BLEKTa
-HCABIDKHMOCTH:  3alpelieHue
PETUCTPALIMH.

- C KamacTpPOBEIM HOMEPOM
75:06:270101:377 BEHCTCA .,
pabora no BHECEHHIO
M3MEHCHHH B TeHepalbHEI
INIAH  CENBCKOr0 MOCETCHUS
«bwmTyiickoe» B YacTH
OTHECCHHA 3eMEJIHOTO |

'Y4acTKa B TEPPHUTOPHAIBHYIO




30y - 30Ha npexnpuatait (I1).
[Ipou3BOACTBEHHEIC 30HE!
NpeAHA3HAYEHE Juist
pa3MeIeHns ‘
TIPOMBIIIUIEHHBIX H
KOMMYHATHHO-CKIAICKHX
ofLekToB B TPaHML@AxX |
HACENCHHEIX NYHKTOB M Ha
3EMIISIX IPOMBIILICHHOCTH.
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Juopurt Ha
CTPOHTENBH
b1l KaMEHb

‘Vuactok Heap
- «BONOTHEID
UnTHHCKRH
MYHHLMIIANBHBIH
paiioH
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TIporuosHsie
PpecypeHl 1o
KaTeropHu
P2- 15420
Telc.M3

MPOTOKOI
HTC
Musarnpupo
JIBL
3abaiikansc
KOro kpad
or
14.06.2024
r. Ne 63

HET

HET

HET

Hepact
‘penene
HHBII

dona, .

MIAHAPYET
o K
HEIPONONL
30BAHHIO BO
3 xB.2024
roga

Vuacrok Heap «BoJOTHBIRY
PACIIONIOXKEH B IPHOpEKHOI
3aIUMTHOI .30He H
BONOOXPAHHOI 30HE BOJHOIO
ofpexTa B rpaHMUAX KOTOPHIX
cornacuo BozHoro kozaekca PO
JelicTBYIOT OrpaHH4eHus’
Vuactok «BoJIOTHBIHY" |
pacmonaraeTcs Ha  3eMIAX
necuoro ¢oHma kBaprama 74
JacTH BBIICIIOB 35,11
kBaprana 3,6,7,8,9,10 ksaprane
76 qacTd BHIZENOB.
4,5,6,7,89,10,11° ksapran 90|
4acTH BLUIETIOB.
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

KBapTa-n¢ 89 4acTH BHIAENOB
1,234 xsaprane 88 wuactn
BEIACNOB 3,4,5,6YuebHo- |
OubITHOrO Y4acTKOBOrO
JIECHHYECTBA Bepxue-
UUTHHCKOTO IECHUYECTRA.
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I'panutst

V4acToK Heap
«KanakaHckoe»
Kanrauckuit
MYHHLMITATbHBLH
OKpyF

0,07

50

47

38,3799

118

55

55,1798
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47

. 31,8599
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54,0598
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47

30,8699
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13,6100
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37,2400
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56
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IIporsnosHee
pecypchl 1o
KaTeropun
P3-250
THIC.M3,

IPOTOKOJ
HTC
Musnpuapo
piids
3abaiikansc
KOTO Kpas

-~ oT
14.06.2024
T. No 63

HET

HET

HET

Hepacn
pexene
HHBIH

tonz,

TUIaHHpYET
cs K
He/IpoToNb
30BAHHUIO BO
3 " ¥B.2024
rona

B paiione --yuacTka
«KanakaHCKuiny
PACIIOIIaraloTca
CENbCKOXO3AHCTBEHHOTO
HA3HAYCHHS H BHJIOM .
PA3PEIEHHOTO HCTIONE30BAHMS
U CENBCKOXO3AMCTBEHHOTO
HC-TIONE30BaHUs»), B - TOM
Yycie

CeNbCKOXO3AHCTBEHHBIE YTOMBA
(names). Hwmerotea
oBpemeHeHHA B BUJE
3eMeNEHEIX Y4aCTKOB,
NIPEIOCTABIICHHBIX B apeHIy.
(u3MyeCKUM  JHIAM A
CENbCKOXO3AHCTBEHHOTO
HCIIONG30BAHAA.

Hezp:

3CMIIH
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Kpucramm
YecKHe
CIIRHIIEY

V4acTok Henp
«ITanp Cyxoit
TrIpreBReH»
YutuHCKAK
MYHULMIIANEHEIHA

0,0487

52

15

00,1918

113

24

29,1975

52

14

56,1917

113

24

34,1976

52

14

48,1915 °

113

24

40,1978

ENG ERY O

52

14

46,1915

113

24

35,1976

ITporso3HeIe
pecypesl 1o
KaTeropuu
P1-50
THC.M3,

TIPOTOKOI
HTC
Musnpupo
b3
3abaiikansc

HET

HET

HET

Hepacn
peaene
HHBIH
donx,

IAHADYET

v K-

HEZPOTION
30BaHHIO BO

3 kB.2024

Vyacrox Hegp «Ilane Cyxoii
TripreskeH» pacloONOKEB B
HenoCpeICTBEHHOH GMU30CTH K
BOZHOMY ODBEKTY.

Vuacrok Heap «llamp Cyxoif-




paiioH

52

14

50,1916

113

24

"30,1974

52

14

58,1918

113

24

25,1973

KOTO Kpast
oT -

" 14.06.2024
r. Ne 63

TOo4a

TripreiBREH» Ha Tnoman 4,87

'Ta, pacmoiaracTcsi Ha 3EMIIX

necroro ¢ouza kpaprana 47
yactd BHacnos 9,10 xeaprana
55 uactu BeIgenoB 1,2 Bepxue-
YATHHCKOTO YHaCTKOBOTO
JECHHYECTBA




